Форма заявления о предоставлении земельного участка в аренду для строительства

                                           Главе сельсовета
                                                                                         __________________________________________

                                           от _______________________________________
                                           (для юридических лиц - полное наименование
                                                                                           __________________________________________
                                          и организационно-правовая форма; Ф.И.О. гр)

                                          Адрес Заявителя __________________________
                                                         (местонахождение                                                                                       ______________________________________
                                          юридического лица, гражданина

                                          Телефон (факс) Заявителя _________________
                                          Иные  сведения  о   Заявителе (юридическом
                                          лице):
                                          ИНН _____________ ОКПО ___________________
                                          ОКОГУ ___________ ОКАТО __________________
                                          ОКОНХ ____________________________________
                                          реестровый номер _________________________
                                          расчетный счет ___________________________
                                          в банке __________________________________
                                          БИК ____________ кор. счет _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу предоставить в аренду сроком на _________ (год, лет) земельный участок площадью ________ кв.м с кадастровым номером _____________________, находящийся по адресу: ____________________________________________________
_________________________________________________________ ______________, для строительства ________________________________________________________
Заявитель:  _________________________________________________
Дата «____» _______________  г.

Приложение (опись документов):